
На основу члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, 

бр.124/12, 14/15 и 68/15) 

 

наручилац: 

УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА 

21000 НОВИ САД, БУЛЕВАР МИХАЈЛА ПУПИНА 16 

 

о б ј а в љ у ј е 

 

ОБAВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ДОБАРА-РАЧУНАРСКА ОПРЕМА И РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА 

РАЧУНАРСКУ ОПРЕМУ, ПО ПАРТИЈАМА ОД 1-6  

И ТО ЗА ПАРТИЈУ 5 – РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА РАЧУНАРСКУ ОПРЕМУ  

 

- ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК - 

Ред.бр. ЈН ОП 17/2016 

 

1.назив наручиоца:УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА 

2.адреса наручиоца: 21000 Нови Сад Булевар Михајла Пупина 16. 

3.Интернет страница наручиоца:www.uprava.vojvodina.gov.rs  

4.врста наручиоца: орган државне управе 

5.Врста поступка јавне набавке:отворени посотупак 

6.Продужење рока за подношење понуда за јавну набавку добара – 

рачунарска опрема и резервни делови за рачунарску опрему, обликовану по 

партијама од 1-6 (продужава се рок за све партије) 

7.Врста предмета: добра 

8. За добра и услуге назив и ознака предмета јавне набавке:  

Партија 1. – Централна рачунарска опрема за сториџ систем 

НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОРН: 30211200-Главни (мејнфрејм) хардвер 

Партија 2. – Персонални рачунари 

НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОРН : 30213000-5 Персонални рачунари 

Партија 3. – Штампачи и скенери 

НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОРН: 

30232100-5 Штампачи и плотери 

30216110-0 Скенери за рачунаре 

Партија 4. – Рачунарска опрема-делови за додатно уграђивање 

НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОРН: 

30237100-0  делови рачунара 

30237230-0  приручна меморија 

Партија 5. –Резервни делови за рачунарску опрему 

НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОРН: 

30237100-0 Делови рачунара 

30237140-2 Матичне плоче 

30237410-6 Рачунарски миш 

Партија 6. – ИД картице 

НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОРН: 30162000-2 Паметне (смарт) картице, 

 

9. датум објављивања позива за подношење понуда:15.07.2016. год 

10. датум објављивања обавештења о продужењу рока:17.08.2016. год 

11. разлог за продужење рока: Наручилац је осам или мање дана 

(17.08.2016. год) пре истека рока за подношење понуда (23.08.2016. год) сачинио 

допуне конкурсне документације за Партију 5, те је сходно члану 63. став 5. ЗЈН дужан 



да продужи рок за подношење понуда и објави обавештење о продужењу рока за 

подношење понуда. Рок за подношење понуда се продужава само за ПАРТИЈУ 5.  

12. време и место подношења понуда (нови рок): Рок за подношење 

понуда (нови рок) за Партију 5 - Резервни делови за рачунарску опрему је 

25.08.2016.године до 10:00 часова. 

13. време и место отварања понуда: Отварање понуда за Партију 5 - 

Резервни делови за рачунарску опрему је 25.08.2016.године у 11:00 часова, у 

просторијама Наручиоца у Новом Саду, Булевар Михајла Пупина 25. спрат IV, крило Д. 

14. лице за контакт: Нада Радуловић; 021/487-4092, 

nada.radulovic@vojvodina.gov.rs  

15.остале информације:  

Рок за подношење понуда за све друге партије (Партија 1, 2, 3, 4 и 6) је 

23.08.2016. године до 10:00 часова. Отварање понуда за Партију 1, 2, 3, 4 и 6 ће бити 

одржано 23.08.2016. године у 11:00 часова. 
 

mailto:nada.radulovic@vojvodina.gov.rs

